liso, modelo convencional- pirelli, good 

year, michelin similar ou melhor quali-

dade 

Un 12 
R$ 981,25 R$ 11.775,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO -------------------------------------------------------------- R$ 113.793,88 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 113.793,88 (Cento e treze mil setecentos e 

noventa e três reais e oitenta e oito centavos). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas no 

objeto solicitado e é de total responsabilidade do Departamento de Compras do Município de 

Piracanjuba/GO, por intermédio de sua Diretora SrTa.